ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ TRÀ THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:      /UBND

Về việc thu, nộp quỹ phòng,

chống thiên tai xã Trà Thủy

năm 2024

          Trà Thủy, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND huyện Trà Bồng;

 - Phòng NN và PTNN huyện Trà Bồng.

 Căn cứ Nghị định 78/202/NĐ-CP ngày 01/08/2021 Nghị định về lập và

quản lý quỹ phòng, chống thiên tai.

 Nay UBND xã lập Kế hoạch thu quỹ phòng chống thiên tai năm 2024, cụ

thể như sau:

 Tổng kế hoạch thu quỹ phòng chống thiên tai năm 2024: 327.273 đồng.

(Bằng chữ: Ba trăm hai mươi bảy ngàn hai trăm bảy mươi ba đồng).

(Có danh sách kèm theo).

 UBND kính báo cáo./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, CC xã

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-11T13:51:12+0700

		2024-04-11T14:53:08+0700

		2024-04-11T14:53:08+0700

		2024-04-11T14:53:08+0700